AKTIVA

A. ANLAGEVERMOGEN
I.  Sachanlagen

1. Grundstiicke, grundstiicksgleiche Rechte mit
Geschéfts-, Betriebs- und anderen Bauten

2. Anlagen der Wasserversorgung
3. Betriebs- und Geschéftsausstattung

4. Geleistete Anzahlungen und Anlagen im Bau

B. UMLAUFVERMOGEN
I.  Vorrate
1. Roh-, Hilfs- und Betriebsstoffe
Il.  Forderungen und sonstige Vermégensgegenstinde
1. Forderungen aus Lieferungen unli Leistungen

2. Sonstige Vermégensgegenstiande

lll. Guthaben bei Kreditinstituten

Eigenbetrieb Wasserwerk der Stadt Varel, Varel (Oldb)

Bilanz zum 31. Dezember 2021

—_—

PASSIVA
31.12.2020
€
A. EIGENKAPITAL
I.  Gezeichnetes Kapital
Il. Aligemeine Riicklage
262.802,47
lll. Jahresuberschuss
2.061.559,54
5.292,81 L
B. EMPFANGENE ERTRAGSZUSCHUSSE
41.251,01

2.479.579 85 2.370.905,.83
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C. RUCKSTELLUNGEN

1. Sonstige Rickstellungen

2.350,21 1.949.56
D. VERBINDLICHKEITEN
1. Verbindlichkeiten gegeniiber Kreditinstituten
67.657,90
2. Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen
50.003,31
3. Verbindlichkeiten gegeniiber der Stadt Varel
136.705,12 117.661,21
4. Sonstige Verbindlichkeiten
804.652.01 216.574,81
943.707,34 336.185,58

3.423.287.19 2.707.091 .41

ANLAGE 1

31.12.2021 31.12.2020
€ €
178.952,16 178.952,16
1.235.486,74 1.201.847,18
35.563,59 33.639.56
1.414.438 90
3.174 97

1.535.530,59
62.406,66
301.741,80

2.706,90

50.460,01
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958.421,42
85.938,55
194.657,56
0.00
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1.239.017,53

2.707.091,41




